（様式９）
令和　　年　　月　　日

あさぎり町長　北口　俊朗　様

住所
商号又は名称
代表者職氏名           　　　　印

企画提案書の開示に係る意向申出書

次のプロポーザル方式の実施に係る企画提案書の内容に対して、開示請求があった場合の取扱いについて下記のとおり意向を申し出ます。

業務名： あさぎり町高齢者福祉計画・第１０期介護保険事業計画策定支援業務委託

記

１．企画提案書の開示を承諾します。
上記の件について、
２．企画提案書の非開示を希望します。
理由：

※本申出書は企画提案書の内容を非開示とすることを確約するものではありません。「あさぎり町情報公開条例」等関連規定に基づき、公開が妥当と判断される部分については開示する場合があります。

連絡担当者
所属
氏名
電話
Ｅ－mail